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Datum: 7.12.2022  
ZAPISNIK 

1. redne (konstitutivne) seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 
ki je bila dne 7.12.2022 ob 17.00 uri 
v sejni sobi župana Občine Kobilje  

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Boris Nemet, Borut Bukovec, Dominik 
Ferencek, Pavel Horvat, Tomaž Zver, Bojana Bukovec, Tina Ščap Smej 
 
PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Simon Zore, namestnik predsednika OVK; Sabina 
Forstnerič, direktorica občinske uprave; Jerica Ferencek; strokovna sodelavka. 
 
SEJO JE VODIL: Pavel Horvat, najstarejši izvoljeni svetnik. 
 
Pavel Horvat je pozdravil vse prisotne in predlagal naslednji:  
 
DNEVNI RED: 
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta in ugotovitev sklepčnosti 
2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana 

(pregled poročil in potrdil o izvolitvi) 
3. Imenovanje tričlanske mandatne komisije za potrditev mandatov članov 

občinskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta  
5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
O dnevnem redu konstitutivne seje svet ni razpravlja in ni odločal.  
 

K 1. točki dnevnega reda: 
Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta in ugotovitev sklepčnosti 
 
Pavel Horvat je ugotovil, da je bilo navzočih sedem novoizvoljenih članov in članic 
občinskega sveta, zato je ugotovi sklepčnost seje. Še posebej je izrekel dobrodošlico dvema 
svetnicama, saj sta prvič v zgodovini Občine Kobilje v sestavu občinskega sveta dve svetnici. 
Tudi župan Darko Horvat ju je posebej pozdravil in jima izročil šopke.  
 
K 2. točki dnevnega reda: 
Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana (pregled 
poročil in potrdil o izvolitvi) 
 
Pavel Horvat je prosil prisotnega namestnika predsednika Občinske volilne komisije, da poda 
poročilo o izidu volitev v občinski svet in volitev župana, nakar je Simon Zore, namestnik 
predsednika OVK podal poročilo OVK, ki je v prilogi in sestavni del tega zapisnika. 
 
K 3. točki dnevnega reda: 
Imenovanje tričlanske mandatne komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 
ugotovitev o izvolitvi župana 



 

 

OBČINA KOBILJE 
Kobilje 56 
9227 Kobilje 
Telefon: +386 2 579 92 20 
Telefax: +386 8 387 13 90 
E-mail: obcina@kobilje.si  

 

Zapisnik 1. redne - konstitutivne seje Občine Kobilje  2 
 

 
V skladu s Poslovnikom Občinskega sveta občine Kobilje svet izmed navzočih članov sveta 
imenuje tri člansko mandatno komisijo za pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta.  
Za člane mandatne komisije je Pavel Horvat predlagal: Borisa Nemeta, Bojano Bukovec in 
Tino Ščap Smej. Drugih predlogo ni bilo, nato je bil  
 
Sklep je soglasno sprejeti 
 
Sklep št. 1 
Imenuje se tri člansko mandatno komisijo za pripravo predloga potrditve mandatov članov 
sveta v sestavi: Boris Nemet, Bojana Bukovec in Tina Ščap Smej. 
 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 4. točki dnevnega reda: 
Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta 
 
Pavel Horvat je prosil, da mandatna komisija pripravi poročilo o pregledu potrdil o izvolitvi 
članov občinskega sveta in poročilo o pregledu potrdila o izvolitvi župana, zato je bila 
začasno seja prekinjena.  
 
Po prekinitvi je Pavle Horvat prosim mandatno komisijo, da poda poročilo o pregledu potrdil 
o izvolitvi članov občinskega sveta. 
 
Mandatna komisija je po pregledu potrdil o izvolitvi članov občinskega sveta ugotovila, da so 
izpolnjeni vsi pogoji za potrditev mandatov članov občinskega sveta v sestavi: Boris Nemet, 
Borut Bukovec, Tomaž Zver, Pavel Horvat, Dominik Ferencek, Bojana Bukovec in Tina Ščap 
Smej. Občinskemu svetu je predlagala potrditev mandatov vsem izvoljenim svetnikom in 
svetnicam. 
 
Občinski svet je nato sprejel 
 
Sklep št. 2 
Potrdijo se mandati članov in članic Občinskega sveta v sestavi: Boris Nemet, Borut 
Bukovec, Tomaž Zver, Pavel Horvat, Dominik Ferencek, Bojana Bukovec, Tina Ščap Smej. 
Občinski svet je konstituiran.  
 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 5. točki dnevnega reda: 
Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
 
Mandatna komisija je podala poročilo o pregledu potrdil o izvolitvi župana. Po pregledu 
potrdila o izvolitvi župana je ugotovila, da je izvoljen župan Občine Kobilje Darko Horvat. 
Občinski svet je seznanila s to ugotovitvijo. 
 
Poročili mandatne komisije sta v prilogi in sestavni del tega zapisnika.  
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Pavel Horvat je nato besedo predal novoizvoljenemu županu Darku Horvatu, ki se je zahvalil 
za izkazano zaupanje. Občinski svet je seznanil, da bo funkcijo župana opravljal nepoklicno, 
za podžupana pa bo imenoval svetnika Pavla Horvata. Nadalje je na kratko predstavil že 
izvedene projekte v prejšnjem mandatu ter spregovoril tudi o projektih, ki se bodo izvajali v 
sedanjem, novem mandatu.  
 
K 6. točki dnevnega reda: 
Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Pavel Horvat je povedal, da je v skladu z 11. členom Poslovnika Občinskega sveta občine 
Kobilje potrebno imenovati izmed članov občinskega sveta tričlansko Komisijo za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja (KMVI) kot stalno delovno telo. Za člane je predlagal: 
Borisa Nemeta, Tomaža Zvera in Boruta Bukovca.  
 
Svetnik Dominik Ferencek predlagal za tretjega člana Bojano Bukovec.  
 
Občinski svet je sprejel  
 
Sklep št. 3 
Občinski svet bo glasoval o članu KMVI javno, z dvigom rok. 
 

Vsi člani OS so glasovali ZA, razen Boruta Bukovca, ki je glasoval proti. SKLEP JE 
SPREJET. 
 
Sledilo je glasovanje za tretjega člana KMVI, nakar je bil sprejeti 
 
Sklep št. 4 
Tretji član KMVI je Bojana Bukovec. 
 

Štirje člani OS so glasovali ZA, trije člani OS pa so glasovali za tretjega člana Bojano 
Bukovec.  SKLEP JE SPREJET. 
 
Nato je bil sprejeti 
 
Sklep št. 5 
Občinski svet Občine Kobilje imenuje tričlansko Komisijo za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja (KMVI) v sestavi: Boris Nemet, Tomaž Zver, Borut Bukovec.  
 

Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Pavel Horvat je nato z ugotovitvijo, da je dnevni red izčrpan, zaključil 1. redno konstitutivno 
sejo Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 
Seja se je bila zaključena ob 18.50 uri.  
 
Zapisala         Občine Kobilje 
Sabina Forstnerič       Pavel Horvat, najstarejši  

izvoljeni svetnik  


